
- 1 -

令和２年８月１７日

保護者の皆様

足立区立第十一中学校

校長 星 貞年

夏季休業中の登校時における「健康カード」提示のお願い

残暑厳しき折、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃

より本校教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、夏季休業も残り一週間となり、来週 24 日からは通常の学校生活が始まります。
つきましては、夏季休業中においても部活動などの諸活動で登校する際には、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止のために「健康カード」による発熱や健康状態の確認を行いたいと

存じます。お手数をおかけしますが、「健康カード」を必ず持たせてください。ご協力を

お願いいたします。夏季休業中は各顧問または担当教員が活動前に健康状態を確認します。

＊感染防止のために、３７℃以上の発熱やカゼの諸症状がある場合、体調がすぐれない場

合は無理をせず登校を控えてください。


